
Bergkönig 2017  am  16.09.2017

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort

1 746 HUND, Jonas RV Badenia Linkenheim MH90 1 1 2 : 1 5 
2 705 WEBER, Marcel Team Veloclub Ratisbona MH88 2 1 2 : 3 7 
3 767 COMBES, Basile AC Erstein MJ00 1 1 2 : 5 6 
4 748 FISCHER, Max Karlsruhe MH87 3 1 3 : 0 8 
5 728 VEIT, Christian RSG Ried Rastatt MH77 4 1 3 : 1 8 
6 714 WITT, Ben STEVENS Racing Team | bikel MH85 5 1 3 : 2 1 
7 736 BÖHMLER, Patrick DVAG Cycling Team MH88 6 1 3 : 2 5 
8 739 GUAGLIANO, Federico RV Kirrlach MH83 7 1 3 : 3 7 
9 707 VON BRUNN, Christoph DVAG Cycling Team MH88 8 1 3 : 5 5 

10 711 STEINER, Christian Schwalbe PAINTRAIN MH90 9 1 4 : 0 4 
11 729 UHRIG, Leon RSG Ried Rastatt MJ03 2 1 4 : 1 5 
12 732 EBERHARDT, Patrick RSG Ried Rastatt MH70 10 1 4 : 2 4 
13 763 FISCHER, Konrad Mannheim MH86 11 1 4 : 2 8 
14 754 GRETHEL, Gerd Koehler Bike Team MH76 12 1 4 : 3 6 
15 706 SCHILLI, Jonas RSV Yburg Steinbach MH86 13 1 4 : 3 9 
16 759 GUAGLIANO, Salvatore LAZ Triathlon Mosbach MH73 14 1 4 : 4 5 
17 762 MELCHERT, Bernd RSG Ried Rastatt MH70 15 1 4 : 4 6 
18 730 HAFERMANN, Ralf RSG Ried Rastatt MS63 1 1 4 : 5 4 
19 721 JOHN, Bernd RVE Rodenbach MS50 2 1 4 : 5 6 
20 769 GERNSBECK, Armin TV Forbach MH73 16 1 5 : 0 5 
21 740 BAUMANN, Bernhard Sportfreund Ulm MH88 17 1 5 : 0 9 
22 719 KARCHER, Jörg RSG Ried Rastatt MH68 18 1 5 : 1 1 
23 743 GRIS, André RSG Offenburg Fessenbach MJ02 3 1 5 : 1 5 
24 749 KÖLMEL, Janis SG Stern MJ04 4 1 5 : 2 4 
25 715 RESTLE, Manuel Team Zweirad Joos / SC Onst MH78 19 1 5 : 2 7 
26 765 BAILER, Tobias RSG Ried Rastatt MH73 20 1 5 : 2 8 
27 734 WEBER, Patrick RSG Ried Rastatt MH81 21 1 5 : 2 9 
28 755 VAN HIMBERGEN, Nico RMSV Langenbrand MH95 22 1 5 : 3 2 
29 735 MAYER, Dominique Individuel 67 MS63 3 1 5 : 3 3 
30 757 SCHÄFER, Manuel RMSV Langenbrand MJ99 5 1 5 : 4 1 
31 725 WEBER, David MH90 23 1 5 : 4 9 
32 747 GÖTZ, Andreas RSG Ried Rastatt MS62 4 1 5 : 5 7 
33 753 UNGELBACH, Heinz Rheinmünster MS60 5 1 6 : 0 3 
34 731 PETRISOR, Elmar RSG Ried Rastatt MH71 24 1 6 : 2 6 
35 708 REUTER, Tonio Kuppenheim MH74 25 1 6 : 3 2 
36 716 CAMMISAR, Eric SESSENHEIM MH76 26 1 6 : 3 3 
37 745 ECKERLE, Christian Gaggenau MH70 27 1 6 : 3 7 
38 738 WEISS, Iris Radhof Schill Nufringen WH81 1 1 6 : 4 0 
39 756 KRÄMER, Marco RMSV Langenbrand MH97 28 1 6 : 4 1 
40 750 MAYER, Florian Team Lance Armstrong MH96 29 1 6 : 5 6 
41 702 BORSTORFF, Holger TV Bad Orb MH71 30 1 7 : 0 4 
42 727 BÖHMER, Max MJ01 6 1 7 : 2 0 
43 751 GRIS, Tobias RSG Offenburg Fessenbach MH67 31 1 7 : 2 1 
44 761 HUND, Pascal RSG Offenburg Fessenbach MJ03 7 1 7 : 2 6 
45 766 RAMSTEINER, Reinhard SG Stern Gaggenau MS57 6 1 7 : 3 1 
46 741 KALKBRENNER, Hans-Martin TG Ötigheim MS60 7 1 7 : 3 3 
47 733 KÖPPEL, Klaus TG  Ötigheim MS62 8 1 7 : 4 6 
48 726 SOLDNER, Irmela Karlsruher Lemminge WS65 1 1 8 : 0 8 
49 718 SCHUSTER, Volker TG Ötigheim MS54 9 1 8 : 1 4 
50 737 WEISS, Ralf Radhof Schill Nufringen MH76 32 1 8 : 1 7 
51 704 BRAUN, Andreas RSG Ried Rastatt MJ02 8 1 8 : 2 6 
52 768 VAN WOUDENBERGH, Teunis MH77 33 1 8 : 2 9 
53 758 SCHROTT, Stefanie LAZ Triathlon Mosbach WH78 2 1 8 : 3 2 
54 744 SPINNER, Rudi MGV Vormberg MS62 10 1 8 : 4 8 
55 709 JACKO, Tobias TV Haueneberstein MH81 34 1 8 : 5 3 
56 742 BERTSCH, Alexander Kuppenheim MH70 35 1 9 : 0 3 
57 760 HUND, Inge Hotdog Racing Parts WH67 3 1 9 : 0 8 
58 764 REGENOLD, Thomas DAV Baden-Baden MS61 11 1 9 : 1 9 
59 713 POLAT, Baris RSV Concordia Forchheim MH75 36 1 9 : 4 3 
59 724 VAN HEEK, Pascal Altensteig MJ03 9 1 9 : 4 3 
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Ebersteinburg-Bergzeitfahren der RSG Ried Rastatt



Bergkönig 2017  am  16.09.2017

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort

61 710 SEITZ, Stefan SG Stern Gaggenau MS66 12 2 1 : 0 7 
62 712 GÖTTMANN , Elias RSV Concordia Forchheim MJ04 10 2 1 : 5 8 
63 752 LUDWIG, Ulrich Baden-Baden MS60 13 2 3 : 2 4 
64 722 VAN HEEK, Étienne Altensteig MJ10 11 2 4 : 3 9 
65 723 VAN HEEK, Noel Altensteig MJ10 12 2 6 : 2 8 

Bergkönig 2017  am  16.09.2017

Ergebnisliste  -  männliche Jugend
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort

1 767 COMBES, Basile AC Erstein MJ00 1 1 2 : 5 6 
2 729 UHRIG, Leon RSG Ried Rastatt MJ03 2 1 4 : 1 5 
3 743 GRIS, André RSG Offenburg Fessenbach MJ02 3 1 5 : 1 5 
4 749 KÖLMEL, Janis SG Stern MJ04 4 1 5 : 2 4 
5 757 SCHÄFER, Manuel RMSV Langenbrand MJ99 5 1 5 : 4 1 
6 727 BÖHMER, Max MJ01 6 1 7 : 2 0 
7 761 HUND, Pascal RSG Offenburg Fessenbach MJ03 7 1 7 : 2 6 
8 704 BRAUN, Andreas RSG Ried Rastatt MJ02 8 1 8 : 2 6 
9 724 VAN HEEK, Pascal Altensteig MJ03 9 1 9 : 4 3 

10 712 GÖTTMANN , Elias RSV Concordia Forchheim MJ04 10 2 1 : 5 8 
11 722 VAN HEEK, Étienne Altensteig MJ10 11 2 4 : 3 9 
12 723 VAN HEEK, Noel Altensteig MJ10 12 2 6 : 2 8 

Bergkönig 2017  am  16.09.2017

Ergebnisliste  -  Hauptklasse Männer
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort

1 746 HUND, Jonas RV Badenia Linkenheim MH90 1 1 2 : 1 5 
2 705 WEBER, Marcel Team Veloclub Ratisbona MH88 2 1 2 : 3 7 
3 748 FISCHER, Max Karlsruhe MH87 3 1 3 : 0 8 
4 728 VEIT, Christian RSG Ried Rastatt MH77 4 1 3 : 1 8 
5 714 WITT, Ben STEVENS Racing Team | bikel MH85 5 1 3 : 2 1 
6 736 BÖHMLER, Patrick DVAG Cycling Team MH88 6 1 3 : 2 5 
7 739 GUAGLIANO, Federico RV Kirrlach MH83 7 1 3 : 3 7 
8 707 VON BRUNN, Christoph DVAG Cycling Team MH88 8 1 3 : 5 5 
9 711 STEINER, Christian Schwalbe PAINTRAIN MH90 9 1 4 : 0 4 

10 732 EBERHARDT, Patrick RSG Ried Rastatt MH70 10 1 4 : 2 4 
11 763 FISCHER, Konrad Mannheim MH86 11 1 4 : 2 8 
12 754 GRETHEL, Gerd Koehler Bike Team MH76 12 1 4 : 3 6 
13 706 SCHILLI, Jonas RSV Yburg Steinbach MH86 13 1 4 : 3 9 
14 759 GUAGLIANO, Salvatore LAZ Triathlon Mosbach MH73 14 1 4 : 4 5 
15 762 MELCHERT, Bernd RSG Ried Rastatt MH70 15 1 4 : 4 6 
16 769 GERNSBECK, Armin TV Forbach MH73 16 1 5 : 0 5 
17 740 BAUMANN, Bernhard Sportfreund Ulm MH88 17 1 5 : 0 9 
18 719 KARCHER, Jörg RSG Ried Rastatt MH68 18 1 5 : 1 1 
19 715 RESTLE, Manuel Team Zweirad Joos / SC Onst MH78 19 1 5 : 2 7 
20 765 BAILER, Tobias RSG Ried Rastatt MH73 20 1 5 : 2 8 
21 734 WEBER, Patrick RSG Ried Rastatt MH81 21 1 5 : 2 9 
22 755 VAN HIMBERGEN, Nico RMSV Langenbrand MH95 22 1 5 : 3 2 
23 725 WEBER, David MH90 23 1 5 : 4 9 
24 731 PETRISOR, Elmar RSG Ried Rastatt MH71 24 1 6 : 2 6 
25 708 REUTER, Tonio Kuppenheim MH74 25 1 6 : 3 2 
26 716 CAMMISAR, Eric SESSENHEIM MH76 26 1 6 : 3 3 
27 745 ECKERLE, Christian Gaggenau MH70 27 1 6 : 3 7 
28 756 KRÄMER, Marco RMSV Langenbrand MH97 28 1 6 : 4 1 
29 750 MAYER, Florian Team Lance Armstrong MH96 29 1 6 : 5 6 
30 702 BORSTORFF, Holger TV Bad Orb MH71 30 1 7 : 0 4 
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Ebersteinburg-Bergzeitfahren der RSG Ried Rastatt



Bergkönig 2017  am  16.09.2017

Ergebnisliste  -  Hauptklasse Männer
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort

31 751 GRIS, Tobias RSG Offenburg Fessenbach MH67 31 1 7 : 2 1 
32 737 WEISS, Ralf Radhof Schill Nufringen MH76 32 1 8 : 1 7 
33 768 VAN WOUDENBERGH, Teunis MH77 33 1 8 : 2 9 
34 709 JACKO, Tobias TV Haueneberstein MH81 34 1 8 : 5 3 
35 742 BERTSCH, Alexander Kuppenheim MH70 35 1 9 : 0 3 
36 713 POLAT, Baris RSV Concordia Forchheim MH75 36 1 9 : 4 3 

Bergkönig 2017  am  16.09.2017

Ergebnisliste  -  Hauptklasse Frauen
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort

1 738 WEISS, Iris Radhof Schill Nufringen WH81 1 1 6 : 4 0 
2 758 SCHROTT, Stefanie LAZ Triathlon Mosbach WH78 2 1 8 : 3 2 
3 760 HUND, Inge Hotdog Racing Parts WH67 3 1 9 : 0 8 

Bergkönig 2017  am  16.09.2017

Ergebnisliste  -  Senioren Männer
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort

1 730 HAFERMANN, Ralf RSG Ried Rastatt MS63 1 1 4 : 5 4 
2 721 JOHN, Bernd RVE Rodenbach MS50 2 1 4 : 5 6 
3 735 MAYER, Dominique Individuel 67 MS63 3 1 5 : 3 3 
4 747 GÖTZ, Andreas RSG Ried Rastatt MS62 4 1 5 : 5 7 
5 753 UNGELBACH, Heinz Rheinmünster MS60 5 1 6 : 0 3 
6 766 RAMSTEINER, Reinhard SG Stern Gaggenau MS57 6 1 7 : 3 1 
7 741 KALKBRENNER, Hans-Martin TG Ötigheim MS60 7 1 7 : 3 3 
8 733 KÖPPEL, Klaus TG  Ötigheim MS62 8 1 7 : 4 6 
9 718 SCHUSTER, Volker TG Ötigheim MS54 9 1 8 : 1 4 

10 744 SPINNER, Rudi MGV Vormberg MS62 10 1 8 : 4 8 
11 764 REGENOLD, Thomas DAV Baden-Baden MS61 11 1 9 : 1 9 
12 710 SEITZ, Stefan SG Stern Gaggenau MS66 12 2 1 : 0 7 
13 752 LUDWIG, Ulrich Baden-Baden MS60 13 2 3 : 2 4 

Bergkönig 2017  am  16.09.2017

Ergebnisliste  -  Senioren Frauen
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort

1 726 SOLDNER, Irmela Karlsruher Lemminge WS65 1 1 8 : 0 8 
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Ebersteinburg-Bergzeitfahren der RSG Ried Rastatt


